
 
 
 

Dato: 15.12.2023 

      
Saksansvarlig: Eva Næss Karlsen 
E-post: eva.nass.karlsen@osloregionen.no  

 
Utkast til referat fra styremøte i Osloregionen, 07.12.2023 

   
TILSTEDE:  
Byrådsleder Eirik Lae Solberg, Oslo kommune 
Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum regionråd (til kl 1430) 
Ordfører Bengt Nøst-Klemmetsen, Folloregionen   
Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen 
Ordfører Harald Tyrdal, Regionrådet for Hadeland   
Ordfører Kai Ove Berg, Hamarregionen   
Ordfører Øystein Morten, Kongsbergregionen (vara) 
Ordfører Roger Evjen, Samarbeidsrådet for Nedre Romerike   
Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen og Hadelandsregionen 
Ordfører Alf Johan Svele, Vestfoldkommuner    

  
  

 
FORFALL:  
Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen 
Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold Regionråd   
Ordfører Kjell Arne Hermansen, Drammensregionen 
Ordfører Ola Tore Dokken, Gjøvikregionen  
Ordfører Tom Anders Ludvigsen, Mosseregionen 
 
Dessuten møtte:  
Nuno Marques (varaordfører Notodden kommune) Bjarne Haslund (Oslo kommune), Hans Petter Friestad 
Gravdahl (Oslo kommune) Dag Aanensen (Drammensregionen), Erik Mogens Unaas (Indre Østfold Regionråd), 
Inger Kammerud (Ringeriksregionen) 
 
Fra sekretariatet: Eva Næss Karlsen, Mari Strømsvåg, Eivin Winsvold, Karoline Holmstrøm Ulateig 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

mailto:eva.nass.karlsen@osloregionen.no


2 

 

Sakskart, styremøte 7. desember 2023            
 
Sak 45/23  Godkjenning av innkalling   
 

Innkalling ble utsendt pr. e-post 25. november  
  

Vedtak: 
Innkallingen godkjennes 

   
Sak 46/23  Godkjenning av referat fra styremøte 23. juni 2023 
 Utkast til referat fra styremøtet 23. juni ble sendt styrets medlemmer den 28. juni 2023  
  

Vedtak: 
Referat fra styremøtet 14. april godkjennes  
 

Sak 47/23 Osloregionen politiske og administrative organer og rutiner for saksbehandling 
  

Vedtak: 
1. Sakspapirer til styremøtene sendes normalt ut senest 10 dager før møtene, til styret, 

varamedlemmer og øvrige ordførere i Osloregionen.  
2. Interessepolitisk utvalg innstiller i saker som er til behandling i dette organet som skal 

videre til styrets beslutning. Sekretariatet ved direktøren innstiller i øvrige saker.  
3. Saken for øvrig tas til orientering. 

 
Sak 48/23 Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036 frem til Stortingets behandling juni 2024 
 

Vedtak: 
1. Styret ber interessepolitisk utvalg konkretisere og spisse Osloregionens budskap i 

kommunikasjon om innspill til neste NTP, herunder hensyn til sikkerhet og beredskap må 
sikres ivaretatt i neste NTP, at igangsatte prosjekter ikke skal stoppes, og et tydeligere 
budskap om terminalstruktur i regionen.  

2. Styret gir sin tilslutning til forslag til aktivitetsplan for NTP-arbeidet i Osloregionen IPR. 
 

Sak 49/23 Høring av Klimautvalgets NOU 2023:25 
 I møtet ble det informert om at Osloregionen har fått utsatt høringsfrist til 28. februar.  
 

Vedtak: 
Styret slutter seg til at det skal utarbeides utkast til høringssvar til NOU 2023:25, til behandling i 
styremøte 16.02.2024. 

 
 
Sak 50/23 Handlingsprogram 2024 med budsjett 
 

Innstilling til representantskapet: 
Handlingsprogram og budsjett for 2024 vedtas 

 
Sak 51/23 Prosess for arbeidet med nye strategiske føringer for Osloregionen IPR   
 

Vedtak:  
Styret slutter seg til forslag til prosess for strategiske føringer for Osloregionen 2025-2028. 

 
Sak 52/23 Møtekalender for 2024   

 
Vedtak: 
Styret slutter seg til forslaget til møtekalender for 2024 
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Sak 53/23 Protokoll fra møte i representantskapet 10. november 2023   
 
Innstilling til representantskapet:  
Protokoll fra møte i representantskapet i Osloregionen IPR 10. november 2023 godkjennes.   

 
Sak 54/23 Forslag til valgkomite til valg på møte i representantskapet 18. desember 
 
 Styrerepresentant Lene Conradi tok opp i møtet at det ikke er hensiktsmessig at valg av 

representanter til styret, mv. gjelder kun for ett år. 
 

Vedtak  
Styret ber sekretariatet undersøke muligheter for endringer av samarbeidsavtalen for 
Osloregionen mht lengde for valgenes varighet. 
 
Innstilling til representantskapet: 
 
Som leder av valgkomiteen for 1 år velges: Gry Fuglestveit (Ap), Notodden kommune, 
Kongsbergregionen  
Som medlem 1 av valgkomiteen for 1 år velges: Bror Helgestad (Sp), Østre Toten kommune, 
Gjøvikregionen  
Som medlem 2 av valgkomiteen for 1 år velges: Cecilie Dahl-Jørgensen Pind (H), Nordre Follo 
kommune, Folloregionen 
 

 
Orienteringssaker 
 
 
Sak 55/23  Orientering fra styrets medlemmer om aktuelle saker i regionen  
 

Hamarregionen: Strategi på kompetanse og kompetansearbeidsplasser, så er Green Mountain. 
De har 6000 mål som er ferdig regulert. Første bygg er snart i drift. OSL2 Hamar - viser noe av 
samspillet vi har i regionen. Ellers så er det det er mye spennende som skjer i forhold til idrett, 
det med store idrettsarrangementer, men det er noe som er viktig og bra tyngdepunkt i 
regionen.  
 
Asker og Bærum: Konsekvensene av nedleggelse av Flytoget bekymrer oss. Det kan gi flere 
biler på veien, sier våre analyser. Ellers jobbes det med økonomi om dagen, krevende. 
Gladsak: Vi åpner byens første velodrom. Positivt for konkurransekraft og attraktivitet. 
 
Kongsvingerregionen: Vi har mangel på kraft i regionen, på både produksjon og kapasitet i 
linjenettet. Har fått beskjed fra Elvia om å dempe ambisjoner på næringsvirksomhet. 
Kommuneøkonomi: Innlandet og Kongsvingerregionen har noen av de minst bærekraftige 
økonomiene i landet. Utfordrende.  
 
Samarbeidsrådet for Nedre Romerike: Stor politisk endring. Regionen har fortsatt stor 
befolkningsvekst, over 200.000 innbyggere. 
 
Hadelandsregionen: Riksvei 4 - åpning av ny parsell nå. Regionen har vært delt mellom tre 
fylker, men nå blir det to, når Jevnaker går over i Akershus. Gran kommune vil også behandle 
sak om også de skal inn i Akershus. Krevende tider økonomisk, vanskelig budsjettarbeid før jul. 
Ruter skal overta kollektivtransport i Lunner og Jevnaker når blir del av Akershus. 
 
Vestfold-kommuner: Nitrogen-rensing opptar regionen mye. Irritasjon over at staten sier dette er 
et lokalt ansvar. Koster mye ressurser. Mye fokus på jernbane, skuffet over at det ikke bevilges 
mer til jernbane i Vestfold pga. båndlagte arealer sørover i fylket. Omleggingen av rutetilbudet 
på jernbanen neste år er bekymringsfull, da dårligere togtilbud etter store jernbaneinvesteringer. 
Krevende økonomisk situasjon også i Vestfold. Nytt sykehus i Drammen er viktig for regionen. 
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Ringeriksregionen: Treforedling på Follum er viktig satsing, men Infrastruktur mangler, både vei, 
bane og kraft. Satsning på grønn energi. I Treklyngen skal det etableres grønn industri på 
nasjonalt og europeisk nivå, det skal investeres 15 milliarder, men mangler infrastruktur. Det er 
det snakkes om på Ringerike: Ringeriksbanen, E16. Teknologiutvikling på Eggemoen med 
droner som er viktig for Forsvaret. Stopper nesten opp pga mangel på infrastruktur. Har masse 
plass på Ringerike. Ser vi helhetlig inn til Oslo har så mange muligheter for å fjerne presset inn 
mot Oslo. Jevnaker kommune skal inn i Hadeland IPR etter nyttår. 
 
Gardermoregionen: Flyplassen er en stor vekstmotor, vekstkommune, ønsker utdanningstilbud i 
regionen. Satsing på grønne klynger, ønsker å gripe mulighetene. 
 
Oslo kommune: Ring 1 er en kjempestor bekymring, stenging vil være vanskelig for byen. Ny 
forhandling av Oslopakke 3 starter på nyåret, vi ønsker da å fokusere på kollektivtransport, 
spesielt internt i Oslo. I tillegg er RV4 i Oslo viktig, den går gjennom tett befolket område i Oslo, 
og vi ønsker Fossumdiagonalen for å avlaste RV4. Vi ønsker også en tunnel på E6 øst i Oslo, 
mot Abildsø, for å skjerme bomiljøene her. Oslofjorden: Viktig også med rensning av 
Oslofjorden, - jobbe sammen med kommunene i regionen. Energistasjoner: Viktig å få til 
nettverk av ladestasjoner, også for tyngre kjøretøy.   

 
Forslag til vedtak: 

  Saken tas til orientering 

 
Sak 56/23 Rapport fra interessepolitisk utvalg 

Saken utgår på grunn av forfall fra leder og nestleder til utvalget.  
 
 
Sak 57/23 Orientering om prosess med ansettelse av ny direktør   

Orientering om ansettelsesprosess i møtet ansettelseskomite, v/styreleder 
 
  Vedtak:  
  Saken tas til orientering 
  
Sak 58/23  Korte orienteringer fra sekretariatet 

- Orientering om webinar-serie knyttet til prosjektet Energistasjoner for grønn 
næringstransport. Webinarserien tar sikte på å øke kunnskapen, fremme 
teknologinøytralitet og gi innsikt i statusen for nullutslippsteknologier og klimanøytralt 
drivstoff til tungtransport og tar for seg hydrogen, biogass og batterielektrisk. Webinar-
serien gjennomføres i desember, januar og februar. Opptak fra webinarene gjøres 
tilgjengelig i etterkant. Se informasjon på www.energistasjoner.org 

- Sekretariatet informerte om innføring av nytt CRM-system og oppgradering av nettsiden 
www.osloregionen.no for bedre kunne møte krav om universell utforming og GDPR. De nye 
systemene vil også bidra til lavere driftskostnader og effektivisere kommunikasjon med 
medlemmer og andre kontakter.  

 
Vedtak:  

  Saken tas til orientering. 
 
 
Sak 59/23  Eventuelt  
  Ingen saker til eventuelt. 

 

http://www.energistasjoner.org/

